

Kwami ApS

Gothersgade 41, 1
1123 København K
CVR-nr. 33 85 84 42

Årsrapport for 2016
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2017

Kresten Buch
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Kwami ApS Gothersgade 41, 1 1123 København K
CVR-nr.:	33 85 84 42
Stiftet:	7. juli 2011
Hjemsted:	København K
Regnskabsår:	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kresten Buch
Bestyrelse	Kresten Buch Ivan Alexander Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringer er forbundet med normal forretningsmæssig risiko ved start ups.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -341.297.

Egenkapitalen udgør kr. 504.196.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-38.885	-24.598
Resultat af associerede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		21.161	15.142
Andre finansielle omkostninger		<u>-323.573</u>	<u>-16.751</u>
RESULTAT FØR SKAT		-341.297	-26.207
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-341.297</u></u>	<u><u>-26.207</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-341.297</u>	<u>-26.207</u>
Disponeret i alt		<u><u>-341.297</u></u>	<u><u>-26.207</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	150.000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>373.301</u>	<u>373.301</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>523.301</u>	<u>523.301</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>523.301</u>	<u>523.301</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>91.686</u>	<u>393.164</u>
Tilgodehavender i alt		<u>91.686</u>	<u>393.164</u>
Likvide beholdninger		<u>2.051</u>	<u>6.245</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>93.737</u>	<u>399.409</u>
AKTIVER I ALT		<u>617.038</u>	<u>922.710</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		2.999.200	2.999.200
Overført overskud		-2.495.004	-2.153.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>504.196</u>	<u>845.493</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>112.842</u>	<u>77.217</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>112.842</u>	<u>77.217</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>112.842</u>	<u>77.217</u>
PASSIVER I ALT		<u>617.038</u>	<u>922.710</u>
Personaleforhold.....	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Egenkapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
	Selskabskapital	indre værdis metode	Overført resultat		
Egenkapital primo	2.999.200	0	-2.153.707	0	845.493
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>-341.297</u>	<u>0</u>	<u>-341.297</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>2.999.200</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-2.495.004</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>504.196</u></u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 2.999.200 stk. á nominelt kr. 1	<u><u>2.999.200</u></u>	<u><u>2.999.200</u></u>

3 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

4 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Selskabets investeringer er forbundet med normal forretningsmæssig risiko ved start ups.